
    

                                                                                                                              

LI CE O D E LL E SCI E N Z E U M AN E 

“Mons. Teotista Panzeca” 

Viale Regione Siciliana n. 57 - 90012 Caccamo – Tel. 091 8121377 C.M . PAPM12000E 

          
 

                                                                        Al  Personale ATA                                                                                         

Al sito Web dell’Istituzione Scolastica 

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto personale ATA 

soprannumerario per l’a.s. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI 2022-2025 sottoscritto in via definitiva il 18 maggio 2022, in particolare gli 

artt. 35 e ss concernenti la mobilità del personale ATA; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n°30 del 23/02/2024; 

VISTO  l’art. 13 del predetto C.C.N.I.” Sistema delle precedenze ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’Istituto”; 

VISTA  la Circolare interna n°127 del 01/03/2024 in merito alla pubblicazione delle graduatorie 

di Istituto; 

ESAMINATE  le schede di valutazione titoli e servizi dichiarati; 

AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela per la correzione di eventuali errori materiali; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle sotto elencate graduatorie interne d’istituto: 

 

 Assistenti Amministrativi; 

 Assistenti Tecnici; 

 Collaboratori Scolastici. 

 

Si precisa, altresì, che ai sensi dell’art.42 – Contenzioso - del suindicato C.C.N.I., avverso il 

risultato delle graduatorie è ammesso reclamo motivato da parte del personale interessato entro 

dieci giorni dalla pubblicazione, per quanto sopra esposto si invita a presentare il suddetto reclamo 

entro e non oltre le ore 14:00 del 28.03.2024. 

 
                                                 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Patrizia Graziano  
 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi degli articoli 20 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e s.m.i. 

 
             
 
Web www.liceomagistralepanzecacaccamo.it C.F. 96033120823 
 Email: papm12000e@istruzione.it Pec:papm12000e@pec.istruzione.it 

 

http://www.liceomagistralepanzecacaccamo.it/
mailto:papm12000e@istruzione.it
mailto:papm12000e@pec.istruzione.it



		2024-03-18T12:50:19+0100
	PATRIZIA GRAZIANO




